

Varsin Hyvä ry

24-03-2015

Dnro 20/103/2013/05

LOPPURAPORTTI

## MASKUN KOIRAPUISTOHANKE 20/103-2013/05

Maskun KoiraKerho MaKKe ry:n toteuttama Maskun koirapuistohanke Taponkedon urheiluhallin viereiselle metsäalueelle Maskuun on toteutunut tavoitteiden mukaisesti ja lopullisessa aikataulussa vuoden 2014 loppuun mennessä.

Tavoitteena oli rakentaa v. 2013 - 2014 välisenä aikana Maskuun koirapuisto pääasiassa talkoovoimin kaikkien koiranomistajien iloksi ja hyödyksi helpottamaan koirien koulutusta ja ulkoiluttamista. Projektin organisoivat MaKKe ry:n hallitus puheenjohtaja Merita Lintulan johdolla. Teknisestä neuvonnasta ja suunnitelmista vastasi yhdistyksen jäsen Jan Lintula.

Olemme saaneet talkoovoimin toteutettua kaikki ne työt, jotka on ollut mahdollista tehdä ilman ammattiosaamista; raivanneet alueen turvallisiksi ja toimiviksi ja pystyttäneet aidat alueelle. Talkootunteja kertyi itse asiassa niin paljon, että alkuperäinen laskelma ylittyi ainakin kolminkertaisesti.

Talkoista ilmoitimme kunnan ilmaisessa lehdessä Maskulaisessa sekä sosiaalisessa mediassa, paikallislehtien artikkeleissa ja jäsensähköposteissa. Emme ole käyttäneet euroakaan rahaa markkinointiin.

Teimme talkootyönä aitatolppien valun sekä varsinaisen aitauksen rakentamisen (mm. tolpat, portit, ylä- ja alalanka sekä aitaverkon asennus). Suurin osa aitaustyöstä tehtiin lokakuussa 2013. Keväällä 2014 tehtiin kaikkein aikaa vievin osa eli aitaverkon asennus siihen liittyvine töineen. Työ on tehty pääsääntöisesti talkoovoimin. Kaivuutöissä (kaivinkone kävi kaivamassa tolpanjaloille kuopat) ja betonin toimituksessa (betoni tolpanjaloille) samoin kuin risujen kuljettamisessa tarvitsimme maksullista ammattilaisapua lähialueen yrittäjiltä.

Rahoituksesta suurin osa tuli Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta. Saimme myös Maskun kunnan vapaa-ajan lautakunnalta tukea toimintaamme ja osa kustannuksista katettiin jäsenmaksuilla yms. yhdistystoiminnalla.

Pysyimme hyvin budjetissa ja koirapuistosta saatiin tehtyä toimiva.

Koirapuisto on ollut valmistumisestaan lähtien aktiivisessa käytössä ja kevästä 2015 lähtien siellä on tarkoitus järjestää myös ohjattua toimintaa Maskun KoiraKerho MaKKe ry:n toimesta.

MASKUN KOIRAKERHO MAKKE RY

Maskussa 14.03.2015



Merita Lintula

puheenjohtaja